
وینداد 
 وینداد در واقع یک پلتفرم آناین خدمات 
حقوقی است که برای دسترسی کاربرانش 
به خدماتی مانند بانک اسناد حقوقی و 
قرارداد ها، مشاوره و پشتیبانی اختصاصی 
برای هر قرارداد، امکان درخواست طراحی، 
تنظیم و بررسی قراردادهای حقوقی از سال 1396 شروع به کار 
کرده است.این سرویس تنها یک پلتفرم جهت ارائه مشاوره و 
امور قراردادی در بستر اینترنت است و موسسه حقوقی مجزایی 
ندارد و برای هر مشاوره حقوقی هم گزینه های تخصصی 
متفاوتی دارد. وینداد معتقد است که از مشاوران و وکای 
حقوقی مجرب و حرفه ای برای کارهای حقوقی استفاده 
می کند و این مشاوره به صورت تلفنی و حتی حضوری هم 
برای کاربران امکان پذیر است. تعرفه پکیج های متفاوت 
حقوقی هم در این سایت قید شده است و تمامی اطاعات شما 
در این سیستم رمز گذاری شده و به صورت محرمانه باقی 
خواهد ماند پس از لحاظ امنیت اطاعات در سطح بالایی قرار 
دارد. نمونه شرکت ها و مدیرانی که از این سرویس استفاده می 

کنند در وب سایت وینداد به نمایش گذاشته شده است.
www. vindad.com 

 

مشاوره دات نت
 با ورود به این سایت از شما برای نوع 
خدماتی که به دنبال آن هستید سوال 
می شود تا در همان لحظه مشاوره آناین را 
شروع کنید. سرویس مشاوره به این صورت 
طراحی شده که شما یک پروفایل کاربری 
برای خودتان طراحی می کنید سپس از بخش های مختلف 
سایت می توانید استفاده کنید برای مثال اگر می خواهید یک 
مشاوره حقوقی اختصاصی داشته باشید با ارائه سوال مشاوران 
موجود در سایت اعام آمادگی کرده و بر اساس تعداد سوالات 
شما باید مبلغی را پرداخت کرده و سپس مشاوران به سوال 
شما پاسخ می دهند.در قسمت مطالب آموزشی سایت هم وکا 
و مشاوران حقوقی سایت مطالب تخصصی و تجربیات خود را از 
دفاعیاتی که در گذشته داشته اند در اختیار کاربران سایت قرار 
می دهند و کاربران می توانند فایل یا متن آن را با پرداخت 
مبلغی دریافت کنند. مشاوره دات نت یک بخشی هم با عنوان 
سوابق مشاوران دارد به این صورت که مشاوران این سایت هر 
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کدام دارای یک پروفایل هستند که سوابق خود و تجربیاتشان 
را در آن قرار می دهند و شما می توانید به اطاعات کلی این 

پرونده ها دسترسی داشته باشید.
www.moshavere.net 

 

آپلا 
 اگر صاحب کسب و کار نوپایی هستید و 
کارهای  و  هایتان  قرارداد  تنظیم  برای 
یا مشاور  نیازمند وکیل  حقوقی دیگر 
حقوقی هستید آپا گزینه مناسبی است 
چرا که با هدف ارائه به کسب و کارهای 
نوپا از سال 1397 آغاز به فعالیت کرده است. هر کسب و 
کاری با ساخت یک پنل کاربری در آپا می تواند از خدمات 
این سرویس استفاده کرده و در کنار آن آپا بر اساس نیاز 
های آن کسب و کار به تنظیم قرار دادهای مورد نیاز می 
پردازد. در صورت نیاز این سرویس نکات حقوقی استارت آپ 

شما را هم هر چند وقت یک بار به شما یادآوری می کند.
گزینه خوبی که آپا برای استارت آپ های نوپا دارد مشاوره 
حقوقی رایگان است و مشاوره های گذشته به صورت رایگان 
در اختیار شما قرار داده می شود و سوالات حقوقی در قالب 
بانک سوالات حقوقی و قراردادهای صورت گرفته در قالب 
بانک قرار دادها به شما در سایت ارائه می شود. مقالات 
تخصصی در زمینه مسائل حقوقی کسب و کارها هم در بخش 
مقالات وجود دارد همچنین شرکت هایی که از این سرویس 
برای تنظیم قراردادهایشان استفاده می کنند در این سامانه 

معرفی شده اند.
www.uplaw.ir 

 

سیدوک 
 با ورود به سیدوک یک 
مشاور آناین همیشه برای 
پاسخ به سوالات شما آماده 
پیغام  کاربر  به  و  بوده 
می دهد. سیدوک فعالیت خود را با عنوان سامانه هوشمند 
دریافت خدمات آناین حقوقی از سال 1396 آغاز کرده است. 
در صفحه نخست سایت امکان دانلود برنامه این سرویس از 
طریق فروشگاه های مختلف تحت اندروید و آی او اس فراهم 

اگر قصد خرید چرخ خیاطی دارید، ابتدا باید مشخص کنید که چه 
توقعاتی از این دستگاه دارید؛ اگر آن را فقط برای مصرف خانگی و 
کاربردهای معمولی می خواهید، بهتر است مدل ساده تر و ارزان تر آن 
را خریداری کنید ولی اگر می خواهید از آن در فضای کار استفاده کنید، 
بهتر است مدل با کیفیت تر و قوی تری را خریداری کنید.در مقاله 

امروز به برخی از نکات مهم در خرید چرخ خیاطی اشاره می کنیم:
  سرعت

سرعتی که چرخ خیاطی توسط آن دوخت و دوز را انجام می دهد، 
یکی از عوامل بسیار مهم در خرید این دستگاه است. اگر چرخ خیاطی 
را برای استفاده در فضای کار و یا امور تجاری می خواهید، باید چرخ 
خیاطی دقیق و با سرعتی را انتخاب کنید. اما اگر این دستگاه را برای 

دوخت پارچه های ساده تری مثل پرده و یا برای استفاده در منزل 
می خواهید، نیازی نیست که چرخ خیاطی با سرعت زیاد و دقیقی 

را انتخاب کنید.
 سطح صدا

برخی از مدل های چرخ خیاطی صدای زیادی تولید می کنند و اگر 
این دستگاه را برای کاربرد خانگی می خواهید، بهتر است مدلی را 
انتخاب کنید که صدای کمی تولید کند، اما اگر این وسیله را برای 
استفاده از کارگاه تولیدی می خواهید، سطح صدای آن اهمیت چندانی 
ندارد.هفته بعد نیز به برخی از نکات مهم دیگر برای خرید چرخ 
خیاطی پرداخته می شود.در جدول زیر قیمت برخی از مدل های 

چرخ خیاطی آورده شده است. قیمت ها به تومان می باشد.

راهنمای خرید چرخ خیاطی 

اگر دقت کرده باشید عمده سخن ما 
در بحث ترفندهای فروش این بود که 
فروشندگان سعی می کنند به انحای 
مختلف اجناس گوناگون شان را در 
مقابل دیدگان خریدار قرار دهند تا او را وسوسه کنند کالاهایی را که 
واقعاً نیاز ندارند هم خریداری کنند.افراد به ویژه زنان دوست دارند از 
نزدیک کالا را ببینند و با بررسی آن اقدام به خرید کالا کنند. نتایج 
تحقیقات روان شناسان دانشگاه برکلی نشان می دهد که با لمس کردن 
اجناس درصد خرید آن کالا بالا خواهد رفت. پرو لباس و زیر و رو کردن 
کالاها تأثیر زیادی در انتخاب آن در فرد می گذارد. به گفته محققان 
با لمس کردن یک لباس، بین مغز فرد و آن جنس رابطه ای عاطفی 
برقرار و فرد تشویق می شود آن را خریداری کند.برای همین هم مشاهده 
می شود که عمدتاً زنانی که به قصد خرید کالا به بازار می روند اجناسی 
غیر از آن چه که به خاطر آن به بازار رفته اند نیز خریداری می کنند 

و همیشه خانه شان مملو از کالاهای غیر ضروری و بدون استفاده است. 
حتی گاهی اوقات چنان مجذوب اجناس داخل مغازه ها می شوند که 
نیاز اصلی را فراموش می کنند و به هنگام برگشت از خرید تنها چیزی 
که خریداری نکرده اند کالاهای مورد نیازشان بوده است.برای جلوگیری 
از این اتفاقات که بای جان اقتصاد خانواده هاست، بهتر است تا حد 
امکان به صورت اینترنتی اقدام به خرید کنید. این کار باعث می شود 
بسیاری از ترفندهای فروش در مقابل شما از کارکرد بیفتد و همچنین 
با خرید اینترنتی می توانید در هزینه های رفت و آمد و همچنین زمان 

صرفه جویی کنید.
خرید کالای ایرانی

جایی که با دو کالای ایرانی و خارجی مشابه مواجه می شوید، ذره ای 
تردید به خود راه ندهید و کالای ایرانی را بخرید. حتماً از این گفته تعجب 
می کنید و مانند خیلی از مردم، به اشتباه، فکر می کنید خرید کالاهای 
داخلی صرفه اقتصادی ندارند و به اقتصاد خانواده آسیب می زند. اما 

این طرز تفکر اشتباه است. تولید ملی یعنی آن چه توسط خانواده های 
ایرانی تولید می شود. بدیهی است که وقتی ما کالای داخلی مصرف 
می کنیم یعنی تولید خودمان را مصرف می کنیم؛ من کالا یا خدمات 
تولیدی شما را مصرف می کنم و شما کالا یا خدمات تولیدی مرا. بدین 
صورت جریان درآمدی و هزینه ای در خانواده های ایرانی در حالت تعادل 
قرار می گیرد. اما زمانی که شما به جای مصرف کالای ایرانی به خرید 
کالای خارجی مبادرت ورزید یعنی مصرفی در داخل خانواده های ایرانی 
انجام شده که تولید ما به ازای آن در خارج از کشور انجام شده است و 
بدیهی است که درآمد حاصل از آن تولید نیز به خارج از کشور می رود. 
به میزان همین مقدار، درآمد کالاهای ایرانی کاهش یافته است. وقتی 
درآمد خانواده های ایرانی کاهش یابد قدرت خریدشان نیز کم می شود 
و بنابراین خرید کمتری انجام می دهند. وقتی که همه خانواده های 
ایرانی خرید کمتری انجام بدهند یعنی فروش شما نیز کم شده است، 
چرا که مشتری شما همین خانواده های ایرانی بوده اند. پس درآمد 

شما نیز کم می شود و اقتصاد خانواده شما با مشکل مواجه می گردد.
اشتباه اکثر مردم این است که منافع کوتاه مدت را می بینند و لذا حاضر 
نیستند کالای ایرانی بخرند. اما اگر دید وسیع تری داشته باشند متوجه 
می شوند که نفع بلند مدت در گرو خرید کالاهای ساخت داخل است.
و توصیه آخر ما به شما این است که حتی اگر پول قابل توجهی در 
حساب بانکی خود دارید، هیچ گاه به خاطر لذت بردن از خرید، خرید 
نکنید. جلوی خواسته های بی جا و پایان ناپذیر نفستان بایستید. بدانید 
که قناعت سرمایه ای است که می تواند برای شما آرامش به همراه آورد 
و چنان چه قناعت نداشته باشید، خواسته های نفس سیری ناپذیرتان، 
روز به روز افزایش می یابد و چون نمی توانید همه آن را برآورده کنید، 

همیشه اندوه خواسته های برآورده نشده تان را خواهید خورد.
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 ایده های جدید استارت آپی
 در حوزه خدمات حقوقی 

همانطور که در ارتباط با استارت آپ های خدمات 
حقوقی صحبت کردیم این خدمات در ایران به تازگی 
پا به حوزه آناین گذاشته اند و برای ارائه انواع خدمات 
حقوقی که در اختیار اشخاص حقیقی یا حقوقی قرار 
می دهند با هم رقابت می کنند. اما بازار رقابتی 
بزرگ تر در اختیار استارت آپ های خارجی حقوقی 
است که در زمینه های جدیدی فعالیت می کنند که 
استارت آپ های ایرانی هنوز به این حوزه ها وارد نشده 
اند. در ادامه به دو نمونه از این خدمات و استارت آپی 

که آن ها را ارائه می کنند می پردازیم.

Carta -

 eShares که پیش از این با نام  Carta استارت آپ
شناخته می شد، ، یک پلت فرمی است که به اعضا 
و سهامداران شرکت های خصوصی کمک می کند تا 
سهام خود را از طریق این سرویس پیگیری و مدیریت 
کنند. با این کار کارتا، فرایندهای وقت گیر اداری به 
راحتی حذف می شوند. این شرکت حدود 6000  کاربر 
متشکل از شرکت های خصوصی دارد که نحوه فعالیت 
آن به این صورت است که گواهی  های کاغذی خرید 
و فروش سهام و ضمانت  ها و اسناد مرتبط قانونی را 

دیجیتالی انجام می دهد.
بر همین اساس هم مشتریان می  توانند به  راحتی 
سهام  ها را دنبال کنند و متوجه شوند چه کسی، چه 
سهامی را  در یک استارت آپ دارد. در واقع این استارت 
آپ به خرید و فروش شفاف سهام بدون استفاده از کاغذ 

بازی در ادارات کمک می کند.

تریباتی

خدمات  زمینه  در  که  دیگری  های  گزینه  از  یکی 
حقوقی جای فعالیت دارد بحث ارائه خدمات حقوقی 
در خصوص مالیات و میزان آن هاست. هدف اصلی 
استارت آپ تریباتی که در آمریکای لاتین فعالیت می 
کند، تبدیل شدن به بزرگ ترین آژانس حوزه مالیات و 
امور مالی است. خدمات آن ها به طور معمول در زمینه 
کمک به افراد و شرکت ها در راستای آگاهی از قوانین 
حقوقی در زمینه مالیات هایی که باید پرداخت کنند 
و همچنین پرداخت به موقع و بهینه مالیات های آن 
هاست. به این صورت و با کمک این استارت آپ دیگر 
نیازی به پرداخت هزینه های سرسام آور برای استفاده 

از خدمات مشاوران مالیاتی حرفه ای وجود ندارد.

شده است حتی شما با وارد کردن شماره موبایل خود 
می توانید به راحتی آن را در تلفن همراهتان دریافت کنید. 
سیدوک از معدود مراجعی است که تضمین می کند در 
صورت به نتیجه نرسیدن فعالیتش وجه قرار داد وکالت را به 

صورت کامل به شما بر می گرداند.
در سیدوک تنها ارتباط شما با این استارت آپ به صورت 
اینترنتی و آناین نیست و وکیل در صورت درخواست شما 
در محل حاضر می شود. سیدوک مدعی است دسترسی شما 
را به وکای پایه یک دادگستری به سرعت فراهم می کند و 
در عین حال هزینه ها را تا 70 در صد کاهش می دهد. در 
این مرجع تخصصی خدمات دیگری از جمله مشاوره تلفنی و 
حضوری و خدمات مربوط به داوری هم در اختیار شما قرار 

داده می شود.
  

لامینگو 
 این گزینه هم برای استفاده شرکت ها 
بسیار گزینه خوبی است. لامینگو پلتفرم 
هوشمند تولید قرارداد برای شرکت هاست 
به این صورت که شما برای شرکت خود 
در سایت این سرویس ثبت نام کرده و بر 
اساس نیازی که دارید اشتراک خریداری و متناسب با آن چه 
می خواهید لامینگو برای شما قرار دادهای هوشمند تهیه 
می کند. در این سایت شما می توانید از سه مدل اشتراک 
پایه با امکان تولید 2 قرارداد، اشتراک استاندارد با امکان 
تولید 4 قرارداد و اشتراک حرفه ای با تولید آناین 6 قرارداد 
استفاده کنید که شرایط و هزینه هرکدام به صورت مجزا در 
بخش خرید اشتراک قید شده است البته این خدمات شامل 
تخفیف هم می شوند.خدمات این پلتفرم 24 ساعته و در 7 

روز هفته آماده ارائه است.
شما پس از ساخت پروفایل کاربری باید قرارداد مورد نیازتان 
را از بین قرارداد های هوشمند طراحی و تدوین شده توسط 
وکا و حقوقدانان مجرب لامینگو انتخاب کنید تا قرارداد 
تخصصی مد نظر شما پس از یک پرسش و پاسخ آناین، 
در همان لحظه تولید و تحویل شما شود. لامینگو مدعی 
است تیم  آناین آن ها چه در هنگام تولید آناین قرارداد 
و چه پس از تحویل قرارداد به شما ، به سوالات شما پاسخ 

می دهد.
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وحیدهامینی
کارشناس حوزه آی تی

قیمتمدل

Rose 210 1 میلیون و 270 هزارچرخ خیاطی کاچیران مدل

1 میلیون و 476 هزارچرخ خیاطی جانتک مدل 8300

1 میلیون و 800 هزارچرخ خیاطی ژانومه مدل 5000

2 میلیون و 430 هزارچرخ خیاطی کاچیران مدل 1129

lnnov_is35p 5 میلیونچرخ خیاطی الکترونیکی برادر مدل

Xl 607 7 میلیون و 970 هزارچرخ خیاطی ژانومه مدل

استارت آپ هایی که شما را از حقوقتان آگاه می کنند 
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